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	НАЦИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМА АККРЕДИТАЦИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ» 

	
	Приложение №1 

к аттестату аккредитации

№ BY/112 3.0126
от 26 февраля 2001 года

На бланке №___________

На 1 листе
Редакция 02

	
	

	
	

	
	

	
	


ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от «26» февраля 2016 года
поверочной лаборатории 

Открытого акционерного общества «ТОРГТЕХНИКА»

	№

пункта
	Код 

(наименование) вида работ:

1 - первичная поверка;

2 - последующая поверка
	Средства измерений

	
	
	Код 

области измерений
	Наименование 

(тип средства измерений)
	Метрологические

характеристики

	
	
	
	
	Пределы

измерений
	Класс, разряд,

цена деления,

погрешность

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2
	26.51/99.004
	Манометры, 

мановакуумметры

показывающие, 

в том числе с 

сигнализирующим 
устройством 

(электроконтактные)
	Диапазон 

измерений для 

манометров:

от 0 до 6 МПа

для 

мановакуумметров:

от – 0,1 до 2,4 МПа
	кл. т. 1,0 – 4,0


Примечание: поверка средств измерений, применяемых вне сферы законодательной метрологии.
Руководитель органа 

по аккредитации Республики Беларусь – 

директор государственного

предприятия «БГЦА»
Т.А.Николаева
	_______________________

подпись ведущего эксперта 
по аккредитации
	28.06.2019
дата ТКА
	              Лист 1 Листов 1 


	_______________________

подпись ведущего эксперта 
по аккредитации
	12.04.2019
дата ТКА
	              Лист 2 Листов 7 
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